ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 002/2018

Execução: Legalle Concursos

Secretaria Municipal de Administração
Rua General Osório, 158, Centro, CEP: 96225-000

Telefone: (53) 3238-1626 – Site: www.saojosedonorte.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo
Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em
conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno Mendonça Costa, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, em
razão do Concurso Público nº 002/2018, regido pelo Edital nº 01/2018, de 16 de novembro de 2018, torna
público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF
1.1. O Relatório de Resultado Preliminar do Teste de Aptidão Física – TAF encontra-se no Anexo Único
deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação poderão solicitar no período de 11 a 13
de fevereiro de 2019 na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir das 12h do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao resultado preliminar do Teste de Aptidão
Física – TAF poderão fazê-lo no período de 12 a 14 de fevereiro de 2019 através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

São José do Norte/RS, 11 de fevereiro de 2019.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita Municipal de São José do Norte/RS.

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 002/2018

Execução: Legalle Concursos

Secretaria Municipal de Administração
Rua General Osório, 158, Centro, CEP: 96225-000

Telefone: (53) 3238-1626 – Site: www.saojosedonorte.rs.gov.br

Página 1 de 2

Anexo Único – Relatório de Resultado Preliminar do Teste de Aptidão Física

Guarda

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Teste de

Aptidão Física
Nota Final

1 1273919 Cleber De Siqueira Ebling 71,00 Aprovado 71,00

2 1273909 Eloi Marques Da Silveira 69,00 Aprovado 69,00

3 1281089 Rigoberto Costa Xavier 66,00 Aprovado 66,00

4 1281713 William Silveira Nunes 64,00 Aprovado 64,00

5 1270726 Patricia Lemos 63,00 Aprovado 63,00

6 1273202 Fernanda Thiel Da Silveira De Freitas 58,00 Aprovado 58,00

7 1275325 Carina Da Silva Mendes 58,00 Aprovado 58,00

8 1280474 Carlos Iury Rocha Franca Tholozan 56,00 Aprovado 56,00

9 1276960 Luis Fernando Castro Miranda 56,00 Aprovado 56,00

10 1272462 Jaqueline Silva Da Rocha 55,00 Aprovado 55,00

11 1282304 Wesley Martins Farias 55,00 Aprovado 55,00

12 1270125 Marcos Vinicius Dimussio Da Rosa 54,00 Aprovado 54,00

13 1275227 Diego De Farias Rodrigues 53,00 Aprovado 53,00

14 1281929 Alessandro Escout Afonso 52,00 Aprovado 52,00

15 1280415 Vagner De Moraes Santos 52,00 Aprovado 52,00

16 1271461 Pedro Silva De Paiva 51,00 Aprovado 51,00

17 1280129 Luiz Paulo Porciuncula Gauterio 51,00 Aprovado 51,00

18 1278398 Diego Vieira Alves 50,00 Aprovado 50,00

19 1281879 Rafael Silva De Almeida 50,00 Aprovado 50,00

- 1281013 Jonathan Magalhaes De Avila 64,00 Reprovado 0,00

- 1269148 Reginaldo Dornelles Graboski 64,00 Reprovado 0,00

- 1282657 Jonas Bilhalva Duarte 54,00 Reprovado 0,00

- 1281844 Ivan Lucas Martins Meira 53,00 Reprovado 0,00

- 1273282 Albeneir Gauterio Machado 53,00 Reprovado 0,00

- 1282335 Pablo Fontes Furtado 52,00 Reprovado 0,00

- 1277974 Cesar Augusto De Souza Pereira 51,00 Reprovado 0,00

- 1272944 Igor De Oliveira Correa 51,00 Reprovado 0,00

- 1278580 Maicon De Araujo Walton 50,00 Reprovado 0,00

- 1280283 Carlos Henrique Cruz Botelho 50,00 Reprovado 0,00

- 1280270 Emilene Nunes Glaeser 50,00 Reprovado 0,00

- 1280076 Zulaine Garcia Monteiro 50,00 Reprovado 0,00

- 1282409 Artur Santos Amaral 50,00 Reprovado 0,00